Белоярский район

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение Белоярского

района «Центр развития ребенка - детский сад  «Сказка»

г. Белоярский»

ПРИКАЗ

   12.11.2018 г.  №   575

«О проведении Дня открытых дверей»

В соответствии с годовым планом работы МАДОУ «Детский сад «Сказка» на 2018-

2019 учебный год, с целью вовлечения родителей в образовательный процесс,

определения задач совместного воспитания детей и их реализации

Приказываю:

1. Провести в МАДОУ 22.11.18 г. «День открытых дверей».

2. Утвердить план проведения «Дня открытых дверей» (приложение 1).

3. Назначить ответственных за организацию и проведение «Дня открытых дверей»

зам. зав. Гричка С.В., Синицкую О.П., Самотой Т.А., Зимину В.В.

4. Воспитателям и специалистам:

- подготовить и провести мероприятия с детьми согласно плана на высоком

профессиональном уровне;

- обеспечить участие родителей (законных представителей) воспитанников в Дне

открытых дверей.

5. Контроль за исполнением приказа возложить на зам. зав. Гричка С.В., Синицкую

О.П., Самотой Т.А.

Рассылка: в дело

Исполнитель: Самотой Т.А.

                                                                                                                                                                                               Приложение 1

к приказу МАДОУ

«Детский сад «Сказка»

г.Белоярский

от 12.11.2018 г. № 575

Программа Дня открытых дверей в МАДОУ «Детский сад «Сказка» г. Белоярский»

21.11.2018 г.

№ Мероприятие Возрастная

группа

Ф.И.О.,

должность

Время, место

проведения

 1 половина дня

26. Утренняя гимнастика Первая младшая

группа №13

Абдулжалилова

М.С.

08.00, гр. №13

27. Занятие по

ознакомлению с

окружающим миром

«Петушок и его семья»

09.00, гр. №13